
SHUTTLE - 14.12.2019 

Buslinie 550 nach Bad Gastein/ Böckstein bzw. Dorfgastein 

nach Konzert Ende bis 24.00 Uhr  

vom Busterminal Schlossalmbahn, Bad Hofgastein. 

BUSLINIE 550
Böckstein Ortsmitte 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 
Böckstein Abzw. Anlauftal 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 
Böckstein Sonnblick 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 
Bad Gastein Feuerwehr 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 
Bad Gastein Hirschkar 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21 
Bad Gastein Gemeindesiedlung 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 
Bad Gastein Bahnhof 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25 
Bad Gastein Mozartplatz 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 
Bad Gastein Hinterschneeberg 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 
Bad Gastein Badesee 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 
Bad Hofgastein Anger 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36 
Bad Hofgastein Süd 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 
BAD HOFGASTEIN 
SCHLOSSALMBAHN 

16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40 

Bad Hofgastein Goldbergsiedlung 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 
Bad Hofgastein Bürgerberg 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 
Bad Hofgastein Abzw. Bahnhof 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 
Bad Hofgastein Laderding 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 
Bad Hofgastein Harbach 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 
Dorfgastein Stöcklgut 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 
Dorfgastein Abzw. Bahnhof 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 
Dorfgastein Dorfstraße 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 

HINFAHRT 

RÜCKFAHRT 



SHUTTLE - 14.12.2019 

Buslinie 555 bis Haltestelle Bad Gastein, Bad Bruck 

um 23.00 Uhr und 24.00 Uhr 

vom Busterminal Schlossalmbahn, Bad Hofgastein. 

BUSLINIE 555
Bad Gastein Grüner Baum 16.40 17.40 18.10 
Bad Gastein Alpenblick 16.44 17.44 18.14 
Bad Gastein Helenenburg 16.45 17.45 18.15 
Bad Gastein Graukogellift 16.46 17.46 18.16 
Bad Gastein Gemeindesiedlung 16.50 17.50 18.20 
Bad Gastein Bahnhof 16.55 17.55 18.25 
Bad Gastein Mozartplatz 16.58 17.58 18.28 
Bad Gastein Wasserfall 
Bad Gastein Nikolauskirche 17.02 18.02 18.32 
Bad Gastein Badberg 17.04 18.04 18.34 
Bad Gastein Altes Krankenhaus 17.05 18.05 18.35 
Bad Gastein Bad Bruck 17.07 18.07 18.37 
Bad Gastein Golfplatz 17.08 18.08 18.38 
Bad Gastein Kötschachdorf 17.09 18.09 18.39 
Bad Gastein Erlengrund 17.10 18.10 18.40 
Bad Gastein Badesee 17.12 18.12 18.42 
Bad Hofgastein Anger 17.14 18.14 18.44 
Bad Hofgastein Süd 17.16 18.16 18.46 
BAD HOFGASTEIN 
SCHLOSSALMBAHN 

17.18 18.18 18.48 

RÜCKFAHRT 

HINFAHRT 




